قیمت نہ تین روپے اندرون ملک اور بیرون ملک چھ روپے
قیمت نہ تین روپے اندرون ملک اور بیرون ملک چھ روپے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۱۲۰ | مورخہ ۷ اپریل ۱۹۳۲ء | پنجشنبہ | مطابق ۳ ذیقعدہ ۱۳۵۰ھ | جلد ۱۹

قادیان کے شرق کی طرف نئی آبادی کی بنیاد

المستیع

حضرت خلیفۃ المسیح الثالثی اید اللہ بصرہ نے لکھ دی

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالثی ایدہ اللہ بصرہ العزیز کو
۵ اپریل کوچہ حرارت ہو گئی۔ حضور کو پیش کی تکلیف بھی بدستور
ہے۔ احباب دعائے صحت فرمائیں :-

کوئی حصہ دار اپنے لئے فروری سمجھے۔